
発行場所

〒246-0004横浜市瀬谷区中屋敷3-11-1

ファミリーイン瀬谷デイサービスセンター

℡　045-304-1114

令和6年1月

発行71

新規・増回ご希望の方は、当センターの相談員または、ご担当のケアマネージャーにご相談ください。

問合せ先 ： ファミリーイン瀬谷デイサービスセンター ℡ 045-304-1114

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

コロナが落ち着き、心穏やかな正月を迎える中、大きな地震が能登半島を中心とした地域を襲いました。

この度の震災による被害に遭われた皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、1日も早い復旧・

復興をお祈りいたします。

近年は、世界各地で紛争やテロ等による深刻な対立や分断が生じ、また地球温暖化に起因する異常気象

や自然災害も起きています。このような時代であっても、平和を願う人たちの一助となることを信じ、

穏やかな日々が送れるように、職員一同一層の研鑽を重ねてまいります。

ご利用者と共に日々の生活に感謝し、心豊かな生活ができるよう質の高いサービスを提供させていただ

きます。今後ともファミリーイン瀬谷デイサービスセンターを宜しくお願い申し上げます。

2024 新年あけましておめでとうございます

★皆様方の願いを書いた絵馬★

八幡神社に奉納されました

皆様の願いが叶いますように(^^)

玄関には天高く昇る龍をイメージ

した生花が飾られました


